2020年２月28日

各 位

会 社 名 日本テクノ・ラボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 松村 泳成

(コード：3849、札証アンビシャス)

問合せ先 管理部長 鈴木 孝男

(TEL.03-5276-2810)

(((((訂訂訂訂訂正正正正正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000002222200000年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 第第第第第３３３３３四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((非連結非連結非連結非連結非連結)))))」」」」」ののののの

一部訂正について一部訂正について一部訂正について一部訂正について一部訂正について

当社は、2020年１月31日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。また、数値デ

ータにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．訂正の理由

　2020年３月期または2021年３月期の経常利益が100百万円を超えた場合に権利を行使できるという条件で、2019年

１月29日にストックオプションが付与されましたが、その権利を行使できる時期に至っていない状態で、付与した

ストックオプションを潜在株式としてしまったことにより、2020年３月期第３四半期決算短信において、潜在株式

調整後１株当たり当期純利益の記載に誤りがありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

（サマリー情報）

１．2020年３月期第３四半期の業績（2019年４月１日～2019年12月31日）

（１）経営成績（累計）

【訂正前】

(％表示は対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年３月期第３四半期 560 52.1 79 - 76 - 38 -

2019年３月期第３四半期 368 58.1 △56 - △105 - △71 -

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
当期純利益

円 銭 円 銭

2020年３月期第３四半期 24.04 23.60

2019年３月期第３四半期 △44.72 -

【訂正後】

(％表示は対前期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年３月期第３四半期 560 52.1 79 - 76 - 38 -

2019年３月期第３四半期 368 58.1 △56 - △105 - △71 -

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
当期純利益

円 銭 円 銭

2020年３月期第３四半期 24.04 -

2019年３月期第３四半期 △44.72 -

以 上

決算短信（宝印刷） 2020年02月28日 14時09分 1ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）